
Kuželkáře SKK Jičín A čeká v poháru prvoligový Kolín!

Pro-Tec Cup, Pohár ČKA je připraven v kategorii mužů vstoupit do své finálové části. V ní se v 1.kole utká 
16 nasazených družstev se šestnácti družstvy postoupivšími z části základní. Ve třetím kole té základní části 
byl již dříve vyřazen Jičín B, kdy mu vrátilo loňské vyřazení družstvo Jiskry Ústí n.O. – Hylváty. To A tým 
Jičína potvrdil proti Akumě Kosmonosy roli favorita. 

Vstup do dvoujutkání Jičínu na půdě soupeře nevyšel, když prohrával 0:2, ale poté již jičínští neztratili ani dráhu! Přes  
vydařenou  koncovku (Vik  563-545 a  Bína  549-546)  na  půdě  soupeře  SKK Jičín  A prohrál  2:4,  v odvetě  byl  ale 
jednoznačně lepším družstvem a postup si nenechal uniknout. V domácím prostředí se skvěle dařilo dorostenci Honzovi 
Bínovi 605-554 a Lukáši Vikovi 594-547, a když své soupeře zdolali i Josef  Vejvara s  Jaroslavem Soukupem, vraceli 
se hosté domů s kanárem. Jičín tak celkovým skóre 8:4 kráčí dál a do cesty se mu v boji o osmifinále postaví prvoligový 
Sokol Kolín, který loni rovněž v této fázi soutěže přehrál SKK Jičín B.

SKK JIČÍN A 2288 6,0 : 0,0 2144 KK AKUMA KOSMONOSY
11,0 : 5,0

Bína Jan 157 140 151 157 605 3,5 : 0,5 554 147 132 140 135 Doškář Jaroslav

Vejvara Josef 146 134 129 140 549 2,0 : 2,0 523 141 140 120 122 Řípa Věroslav

Vik Lukáš 171 124 160 139 594 3,0 : 1,0 547 144 149 122 132 Tajč Radek

Soukup Jaroslav 139 128 144 129 540 2,5 : 1,5 520 129 139 134 118 Novák Petr

KK AKUMA KOSMONOSY 2193 4,0 : 2,0 2156 SKK JIČÍN A
8,0 : 8,0

Řípa Věroslav 152 131 133 140 556 3,0 : 1,0 511 139 134 106 132 Pavlata Vladimír

Bajtalon Tomáš 136 138 130 142 546 2,0 : 2,0 533 130 139 126 138 Soukup Jaroslav

Beneš Luboš 137 142 140 126 545 2,0 : 2,0 563 131 133 139 160 Vik Lukáš

Říha Pavel 152 131 129 134 546 1,0 : 3,0 549 138 149 133 129 Bína Jan

Výsledky 3.kola:

Jičín B                                    -       Ústí n/Orlicí A   3:9 (15:17) 2:4 (9,5:6,5) 1:5 (5,5:10,5)
Jičín A                                   -       Kosmonosy       8:4 (19:13) 6:0 (11:5) 2:4 (8:8)

Nejlepší týmové výkony v dosavadním průběhu:

Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch
1. TJ Sokol Benešov Benešov 2378 840 14
2. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2376 865 10
3. KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 2363 843 3

13. SKK Jičín A Jičín 2294 795 7
17. SKK Jičín A Jičín 2288 808 13
18. SKK Jičín A Jičín 2288 773 16
20. SKK Jičín A Rychnov 2266 770 13
21. SKK Hořice Hradec Králové 2261 754 12
24. SKK Jičín B Jičín 2256 761 18
45. SKK Hořice Hořice 2210 760 8
50. SKK Jičín B Jičín 2202 730 20



Nejlepší výkony jednotlivců v dosavadním průběhu:

Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch
1. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 647 245 0
2. Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov Benešov 633 238 1
3. Kášek David KK Lokomotiva Tábor Tábor 621 232 1
4. Píč Pavel Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 620 236 0
5. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 215 1

11. Bína Jan SKK Jičín A Jičín 605 208 3
13. Bína Jan SKK Jičín A Jičín 603 222 1
17. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 600 216 0
18. Vik Lukáš SKK Jičín A Rychnov 600 204 2
21. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 599 199 5
28. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 594 223 4
30. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 593 212 1
33. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Rychnov 592 222 1
38. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 590 221 2

Jiří Kapucián


